[image: image1.png]

[image: image2.png]

                         Российская Федерация
                              Республика Адыгея

                        Совет народных депутатов

                     муниципального образования

               «Дукмасовское сельское поселение»

  х. Дукмасов                                                                                    30.03.2021
                                                                                                              № 138

Р Е Ш Е Н И Е

Тридцать девятой сессии четвертого созыва Совета народных депутатов муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение»

О списании основных средств и товарно-

материальных ценностей администрации                                                                               муниципального образования «Дукмасов-                                                                        ское сельское поселение»

Руководствуясь Положением «О порядке  списания муниципального   имущества муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение»,  утвержденным Решением Совета народных депутатов от 12.09.2013год № 51, на основании Решения комиссии по списанию основных средств и товарно-материальных ценностей  в администрации муниципального образования  «Дукмасовское сельское поселение», в связи с непригодностью основных средств и товарно-материальных ценностей к дальнейшей эксплуатации, нецелесообразностью их восстановления, Совет народных депутатов муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение»  РЕШИЛ:

1. Разрешить администрации муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение»  списание основных средств с баланса администрации муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение», согласно прилагаемого списка.
           2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение», разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение» Шовгеновского района Республики Адыгея.
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования

«Дукмасовское сельское поселение»                                         В.П.Шикенин

  Приложение №  1

                                                                                     к  решению Совета народных депутатов

                                                                                     муниципального образования

                                                                                     «Дукмасовское сельское поселение»

от  30.03.2021  № 138
СПИСОК

основных средств муниципального образования
 «Дукмасовское сельское поселение» подлежащих списанию
	№

	НАИМЕНОВАНИЕ
	Кол-во
Ед.изм.
	Дата приема                         к  учету
	Балансовая стоимость

	1
	Лазерный принтер-скане-копир+катридж
	1 шт
	2006
	7338.0

	2
	РадиотелефонРаnasjnik KX-TG-6412
	1 шт
	2010
	5840.0

	3
	Радиотелефон BBK BKD 523A серебро
	1 шт
	2010
	5215.0

	4
	Системный блок
	1 шт
	2005
	14592.41

	5
	Сотовый телефон
	1 шт
	2005
	6163.2

	6
	Факсимильный аппарат
	1 шт
	2008
	5995.0

	7
	Фотоаппарат Nikkon L110
	1 шт
	2010
	9490.0

	8
	Электронная пишущая машина «Оптима»
	1 шт
	1997
	5886.93

	9
	Аккумуляторная батарея
	1 шт
	2015
	7100.0

	10
	Аппарат режущий в сборе
	1 шт
	2009
	90000.0

	11
	Бензокоса
	1 шт
	2012
	4900.0

	12
	Газонокосилка
	1 шт
	2006
	10282.0

	13
	Источник бесперебойного питания
	1 шт
	2014
	4640.0

	14
	Калькулятор Ganon WS-260 TC
	1 шт
	2011
	1170.0

	15
	Калькулятор GASIO GX-16V-S-GH
	1 шт
	2011
	875.0

	16
	МФУ Xerox Phaser 3100 MFP/S
	1 шт
	2010
	8575.0

	17
	Мотокаса Штиль FS250 2 такт
	1 шт
	2016
	24990.0

	18
	Навигатор Garmin Colorado 300
	1 шт
	2008
	22155.0

	19
	Насос ЭЦВ 6-25-100-1
	1 шт
	2014
	30900.0

	20
	Бензопила Хитачи CS33 EB 1.68 л.с 38 см
	1 шт
	2010
	6790.0

	21
	Внешний накопитель
	1 шт
	2015
	3400.0

	22
	АКБ 90-6 СТ Титан Стандарт
	1 шт
	2016
	7173.0

	23
	АКБ 90-6 СТ Титан Стандарт
	1 шт
	2016
	7173.0

	24
	АКБ 90-6 СТ Титан Стандарт
	1 шт
	2016
	7173.0

	25
	АКБ 90-6 СТ Титан Стандарт
	1 шт
	2016
	7173.0

	26
	Принтер Xerox 3117
	1 шт
	2010
	5875.0

	27
	Ноутбук ASUS C58X
	1 шт
	2010
	21711,14

	28
	Компьютер
	1 шт
	2004
	21640.64

	29
	Компьютер
	1 шт
	2002
	47016.9

	30
	Опрыскиватель бензопильный CHAMPIOB PS 226
	1 шт
	2016
	12000.0

	31
	Насос ЭЦВ 6-25-100
	1 шт
	2017
	71121.0

	32
	Насос циркулярный
	1 шт
	2017
	4510.0

	33
	Насос циркулярный
	1 шт
	2017
	4510.0

	34
	Бензопила Штиль 180 14
	1 шт
	2016
	16390.0